
 
 

UCHWAŁA NR XIV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie przedłużenia VII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) z związku z § 1 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr LVI/547/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7472, z 2022 r. 
poz. 6223 i z 2023 r. poz. 4572) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się VII kadencję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1254


	UCHWAŁA NR XIV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-04T13:37:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




